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Resultados

Informacion del evento CVS50RACING CHETE
Circuito Cheste
Fecha 03/07/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:42.424
Media del dia 02:00.417
Pilotos en grupo prueba 99
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.424
Tiempo medio grupo prueba 02:00.417




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P211814 prueba 01:42.424 ( 00:00.000 | 00:00.000| 00:17.992| 00:00.000 | 00:17.992 | 27
P211843 prueba 01:42.829 [ 00:00.404 | 00:00.404 | 00:17.588 | 00:00.404 | 00:17.588 | 25
P211806 prueba 01:43.550 [ 00:00.720 | 00:01.125| 00:16.867 | 00:01.125| 00:16.867| 21
P211842 prueba 01:45.991 [ 00:02.440| 00:03.566| 00:14.426 | 00:03.566 | 00:14.426| 24
P211834 prueba 01:47.572 | 00:01.581 | 00:05.147 | 00:12.845| 00:05.147| 00:12.845| 55
P211816 prueba 01:47.823 [ 00:00.250 | 00:05.398 | 00:12.594 | 00:05.398 | 00:12.594| 20
P211835 prueba 01:48.625 [ 00:00.802 | 00:06.200| 00:11.791 | 00:06.200 | 00:11.791| 26
P211833 prueba 01:48.987 | 00:00.361 | 00:06.562 | 00:11.429 | 00:06.562 | 00:11.429 17
P211845 prueba 01:49.128 | 00:00.141 | 00:06.704 | 00:11.288 | 00:06.704 | 00:11.288 12
P127276 prueba 01:49.288 | 00:00.159 | 00:06.863 | 00:11.129 | 00:06.863 | 00:11.129 14
P211861 prueba 01:49.800 [ 00:00.512 | 00:07.375| 00:10.617 | 00:07.375| 00:10.617| 51
P211847 prueba 01:50.275 [ 00:00.475| 00:07.850 | 00:10.141 | 00:07.850 | 00:10.141 9
P211830 prueba 01:50.301 [ 00:00.025| 00:07.876 | 00:10.115| 00:07.876 | 00:10.115 9
P211823 prueba 01:51.919 [ 00:01.617 | 00:09.494 | 00:08.498 | 00:09.494 | 00:08.498 | 37
P211829 prueba 01:52.335[ 00:00.416 | 00:09.910| 00:08.082 | 00:09.910 | 00:08.082 | 36
P211837 prueba 01:52.590 [ 00:00.255| 00:10.165| 00:07.827| 00:10.165 | 00:07.827| 32
P211884 prueba 01:52.760 [ 00:00.170 | 00:10.336 | 00:07.656 | 00:10.336 | 00:07.656 | 41
P211881 prueba 01:52.840 [ 00:00.079 | 00:10.415| 00:07.577| 00:10.415| 00:07.577| 32
P215203 prueba 01:52.989 [ 00:00.149 | 00:10.564 | 00:07.427 | 00:10.564| 00:07.427| 30
P211893 prueba 01:52.992 [ 00:00.003 | 00:10.568 | 00:07.424 | 00:10.568 | 00:07.424| 44
P211889 prueba 01:53.330 [ 00:00.337 | 00:10.905| 00:07.086 | 00:10.905| 00:07.086| 34
P211865 prueba 01:53.514 [ 00:00.184 | 00:11.089 | 00:06.902 | 00:11.089 | 00:06.902 | 26
P188748 prueba 01:53.610 [ 00:00.096 | 00:11.185| 00:06.806| 00:11.185| 00:06.806 | 23
P215201 prueba 01:53.774  00:00.163 | 00:11.349 | 00:06.643 | 00:11.349 | 00:06.643 | 37
P211836 prueba 01:53.800 [ 00:00.025| 00:11.375| 00:06.617 | 00:11.375| 00:06.617 | 32
P211846 prueba 01:54.256 [ 00:00.456 | 00:11.831 | 00:06.161 | 00:11.831 | 00:06.161 38
P211844 prueba 01:54.340 [ 00:00.084 | 00:11.915| 00:06.077 | 00:11.915| 00:06.077 | 56
P211882 prueba 01:54.602 [ 00:00.262 | 00:12.177 | 00:05.815| 00:12.177 | 00:05.815| 37
P211873 prueba 01:54.808 [ 00:00.206 | 00:12.384 | 00:05.608 | 00:12.384 | 00:05.608 | 36
P211825 prueba 01:55.057( 00:00.248 | 00:12.632] 00:05.359 | 00:12.632 | 00:05.359| 34
P211815 prueba 01:55.272 | 00:00.214 | 00:12.847 | 00:05.145| 00:12.847 | 00:05.145| 32
P211832 prueba 01:55.315( 00:00.043 | 00:12.890| 00:05.101 | 00:12.890 | 00:05.101| 40
P215202 prueba 01:55.702 [ 00:00.386 | 00:13.277 | 00:04.715| 00:13.277 | 00:04.715| 37
P211894 prueba 01:55.786 [ 00:00.084 | 00:13.361 | 00:04.630| 00:13.361 | 00:04.630 | 32
P211874 prueba 01:55.971  00:00.184 | 00:13.546 | 00:04.445| 00:13.546 | 00:04.445| 47
P211826 prueba 01:56.726 [ 00:00.754 | 00:14.301 | 00:03.691 | 00:14.301 | 00:03.691 12
P211896 prueba 01:56.934 [ 00:00.208 | 00:14.509 | 00:03.483 | 00:14.509 | 00:03.483 | 48
P211831 prueba 01:57.290 [ 00:00.356 | 00:14.865| 00:03.126 | 00:14.865| 00:03.126 19
P190347 prueba 01:57.302 [ 00:00.011 | 00:14.877 | 00:03.115| 00:14.877 | 00:03.115 12
P211885 prueba 01:57.397 [ 00:00.095| 00:14.972| 00:03.019 | 00:14.972 | 00:03.019| 37
P211877 prueba 01:57.516 | 00:00.118 | 00:15.091 | 00:02.901 | 00:15.091| 00:02.901 31
P211854 prueba 01:57.738 [ 00:00.222 | 00:15.313 | 00:02.679 | 00:15.313 | 00:02.679| 36
P211899 prueba 01:58.059 [ 00:00.320 | 00:15.634 | 00:02.358 | 00:15.634| 00:02.358| 20
P190344 prueba 01:58.311 [ 00:00.251 | 00:15.886| 00:02.106 | 00:15.886 | 00:02.106 | 28
P211839 prueba 01:58.384 [ 00:00.073 | 00:15.959| 00:02.033 | 00:15.959 | 00:02.033 | 22
P215300 prueba 01:58.488 [ 00:00.103 | 00:16.063 | 00:01.929 | 00:16.063 | 00:01.929 | 31
P211883 prueba 01:58.511 [ 00:00.023 | 00:16.086 | 00:01.906| 00:16.086 | 00:01.906 | 41
P211849 prueba 01:58.861 [ 00:00.350 | 00:16.436| 00:01.555| 00:16.436 | 00:01.555| 32
P211890 prueba 01:58.864 [ 00:00.002 | 00:16.439| 00:01.553 | 00:16.439 | 00:01.553| 20
P190346 prueba 01:58.960 [ 00:00.096 | 00:16.535| 00:01.457 | 00:16.535| 00:01.457| 26
P190345 prueba 01:58.979 [ 00:00.019 | 00:16.554| 00:01.437| 00:16.554 | 00:01.437| 27
P211880 prueba 01:58.995 [ 00:00.016 | 00:16.570 | 00:01.421| 00:16.570 | 00:01.421 30
P211888 prueba 01:59.019 [ 00:00.023 | 00:16.594 | 00:01.398 | 00:16.594| 00:01.398 12
P215299 prueba 01:59.144 | 00:00.125| 00:16.720| 00:01.272] 00:16.720| 00:01.272| 21
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P211878 prueba 01:59.152 | 00:00.007 | 00:16.727] 00:01.265| 00:16.727| 00:01.265| 25
P190350 prueba 01:59.424 [ 00:00.272 | 00:17.000 | 00:00.992 | 00:17.000 | 00:00.992 19
P215205 prueba 01:59.479 | 00:00.054 | 00:17.054 | 00:00.938 | 00:17.054 | 00:00.938| 38
P215204 prueba 02:00.663 | 00:01.184 | 00:18.238 | 00:00.245 | 00:18.238 | 00:00.245 31
P211850 prueba 02:00.694 [ 00:00.031 | 00:18.269 | 00:00.276 | 00:18.269 | 00:00.276| 38
P211872 prueba 02:00.870 [ 00:00.176 | 00:18.445] 00:00.452 | 00:18.445| 00:00.452| 32
P211801 prueba 02:02.310 [ 00:01.440| 00:19.885] 00:01.892 | 00:19.885| 00:01.892| 27
P211840 prueba 02:02.576 [ 00:00.265| 00:20.151] 00:02.158 | 00:20.151 | 00:02.158 | 34
P211838 prueba 02:02.655 | 00:00.079 | 00:20.230| 00:02.237 | 00:20.230 | 00:02.237| 22
P127026 prueba 02:02.673 | 00:00.018 | 00:20.248 | 00:02.256 | 00:20.248 | 00:02.256 11
P211819 prueba 02:02.679 [ 00:00.005| 00:20.254 | 00:02.261 [ 00:20.254 | 00:02.261 25
P211852 prueba 02:02.765 [ 00:00.086 | 00:20.340 | 00:02.348 | 00:20.340 | 00:02.348 17
P211841 prueba 02:03.005 [ 00:00.239 | 00:20.580 | 00:02.587 | 00:20.580 | 00:02.587| 39
P127022 prueba 02:03.289 [ 00:00.284 | 00:20.864 | 00:02.872| 00:20.864 [ 00:02.872| 28
P211857 prueba 02:03.328 [ 00:00.039 | 00:20.904 | 00:02.911 | 00:20.904 [ 00:02.911 29
P211887 prueba 02:03.731 [ 00:00.402 | 00:21.306 | 00:03.314 | 00:21.306 | 00:03.314 6
P211891 prueba 02:03.734  00:00.002 | 00:21.309 [ 00:03.316| 00:21.309 | 00:03.316 4
P211871 prueba 02:03.826 [ 00:00.092 | 00:21.401 | 00:03.408 | 00:21.401 [ 00:03.408 | 25
P211818 prueba 02:04.015  00:00.188 | 00:21.590 [ 00:03.597 | 00:21.590 | 00:03.597 11
P211863 prueba 02:04.149 [ 00:00.134 | 00:21.724 ] 00:03.731 | 00:21.724 | 00:03.731 24
P211867 prueba 02:04.415 | 00:00.265| 00:21.990| 00:03.997 | 00:21.990 | 00:03.997| 29
P211870 prueba 02:04.553 [ 00:00.138 | 00:22.128 | 00:04.136 | 00:22.128 | 00:04.136 17
P211856 prueba 02:05.072 | 00:00.519 | 00:22.648 | 00:04.655 | 00:22.648 | 00:04.655 32
P211892 prueba 02:05.978 | 00:00.905 | 00:23.553 | 00:05.561 | 00:23.553 | 00:05.561 17
P211817 prueba 02:06.071 [ 00:00.092 | 00:23.646 | 00:05.653 | 00:23.646 | 00:05.653 | 24
P211886 prueba 02:06.516 [ 00:00.445] 00:24.091 ] 00:06.099 | 00:24.091 | 00:06.099 | 21
P127154 prueba 02:06.640 [ 00:00.123 | 00:24.215] 00:06.222 | 00:24.215| 00:06.222| 20
P211855 prueba 02:06.743 | 00:00.103 | 00:24.318] 00:06.325 | 00:24.318 | 00:06.325| 28
P211897 prueba 02:06.984 [ 00:00.241 | 00:24.560 | 00:06.567 | 00:24.560 | 00:06.567 | 20
P190977 prueba 02:08.159 | 00:01.174 | 00:25.734 | 00:07.741 | 00:25.734 | 00:07.741 9
P211851 prueba 02:08.172 | 00:00.013 | 00:25.747| 00:07.755| 00:25.747| 00:07.755| 22
P211859 prueba 02:08.631 [ 00:00.458 | 00:26.206 | 00:08.213 | 00:26.206 | 00:08.213 27
P211858 prueba 02:09.188 [ 00:00.557 | 00:26.763 | 00:08.771 | 00:26.763 | 00:08.771 22
P211848 prueba 02:10.184 [ 00:00.996 | 00:27.760| 00:09.767 | 00:27.760 | 00:09.767| 28
P211864 prueba 02:12.323 [ 00:02.138 | 00:29.898 | 00:11.905 | 00:29.898 | 00:11.905 36
P211866 prueba 02:13.648 | 00:01.324 | 00:31.223 | 00:13.230 | 00:31.223 | 00:13.230 8
P211860 prueba 02:13.876 [ 00:00.228 | 00:31.451 ] 00:13.459 | 00:31.451| 00:13.459| 21
P211900 prueba 02:14.783 [ 00:00.906 | 00:32.358 | 00:14.365 | 00:32.358 | 00:14.365 8
P211868 prueba 02:15.018 [ 00:00.235| 00:32.593 | 00:14.601 | 00:32.593 [ 00:14.601 19
P211869 prueba 02:15.716 [ 00:00.697 | 00:33.291 | 00:15.298 | 00:33.291 [ 00:15.298 | 31
P127155 prueba 02:16.031 [ 00:00.314 | 00:33.606 | 00:15.613 | 00:33.606 [ 00:15.613 17
P211898 prueba 02:16.890 [ 00:00.859 | 00:34.465 | 00:16.473 | 00:34.465( 00:16.473 | 23
P211879 prueba 02:21.749 [ 00:04.858 | 00:39.324| 00:21.331 | 00:39.324 [ 00:21.331 19
P211820 prueba 02:36.195 [ 00:14.446 | 00:53.770 | 00:35.777| 00:53.770 00:35.777]| 25
P211853 prueba 02:53.123 [ 00:16.928 | 01:10.698 | 00:52.706 | 01:10.698 | 00:52.706 14
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